
Mokrsko, dnia 17 marzec 2009 r.  

Znak: ZFU/341//3-3/2009  

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na   wykonanie zadań :  
a) przebudowa  drogi gminnej Nr 117054E  Chotów – Krzyworzeka –

OŜarów  (dł. 1,376 km) wraz z urządzeniami bezpieczeństwa ruchu.         
b) przebudowa  (modernizacja) drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 

rolnych nr ewid. 25 /4 w m. Brzeziny o dł. 0,37074 km oraz na działkach 
nr 14/2, 15/4, 15/5, 15/6 i 25/3 o dł 0,16786 km- etap II. 

 
MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 

171, poz. 1058) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w zakresie zmiany opisu sposobu oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu.  

 

W  SIWZ wprowadza się następujące zmiany: 

W § 8 ust. 2 ppkt. c   
a) Wykonawca musi posiadać podane niŜej w pełni sprawne jednostki sprzętu: 

Typ i charakterystyka sprzętu Minimalna 
wymagana 
liczba 
jednostek  

- wytwórnia mas bitumicznych z pełną automatyką o 
wydajności m.in. 150 Mg/godz. 

- rozciełacz mas bitumicznych – nie starszy niŜ 3 lata 
- skrapiarka 
- walec:lekki, średni i cięŜki, stalowy statyczny 
- walec wibracyjny 
- walec ogumionych 
- szczotka mechaniczna lub/i inne urządzenia 

czyszczące 
- samochód samowyładowawczy z przykryciem  
- płytowa zagęszczarka wibracyjna 
- przewoźne zbiorniki na wodę  
- ścinarka do poboczy 

1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
5 
1 
1 
1 

 

zastępuje się 
 

b)   Wykonawca musi posiadać podane niŜej w pełni sprawne jednostki sprzętu: 

Typ i charakterystyka sprzętu Minimalna 
wymagana 
liczba 
jednostek  

- wytwórnia mas bitumicznych z pełną automatyką o 
wydajności min. 50 Mg/godz. 

- rozściełacz mas bitumicznych  
- skrapiarka 
- walec:lekki, średni i cięŜki, stalowy statyczny 
- walec wibracyjny 
- walec ogumiony 
- szczotka mechaniczna lub/i inne urządzenia 

czyszczące 

1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 



- samochód samowyładowawczy z przykryciem  
- płytowa zagęszczarka wibracyjna 
- przewoźne zbiorniki na wodę  
- ścinarka do poboczy 

5 
1 
1 
1 

  
 

 

Zgodnie z art. 12 a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 

1058.) zamawiający  wydłuŜa termin składania ofert do dnia: 
 

2 kwietnia 2009 r. do godz. 12oo 

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.  
 

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.  
 

 

 

Z powaŜaniem  


